
ruMldru
MR

UMfuERZMA
SARAJEVO

Sarajevo,2 2 -00- 2020

Broj: ol-l\-) -Lf6/1
Na osnor.u dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broi 39/14), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajem, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajer.u, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br IzvjeStaja Komsije 10-33-4-
26990 od 18.06.2020. godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog postupka a koji se odnosi na jauru nabavku ,,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS -a llV l512020"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazum za nabavk:u ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a llll15lz020" koji se dodjeljuje
ponudadima:

,,MEDICHEM"doo

prema ponudi broj l0-11-3-25212 od 09.06.2020 godine.

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranim ponuiladrma najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponuiladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastauri dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da rzabraru ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranostii u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poniStiti.

tv

Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jar.ne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jai,nim nabavkama.

$pS,
":aiicg*(,



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za jar.ne nabavke, e-nabavke, objavio
obavjestenje o nabavci broj s93-1-1-377120 objavljeno na porlalu E-nabavke 07.05.2020. godine.
godine.

Ja lno otvaranje ponuda obavljeno je dana 09.06.2020. godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivia Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

JarT rom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije seketar Komisije i referent protokola.

od sluzbe centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda blagovremeno podnijeta, uredno
zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispjeia, sljede6ih ponudada:
1 l0-ll-3-25212 MEDICHEM d.o.o. 09.06.2020.08:13;
Komisija je konstatovala da je ponuda blagowemena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u
ponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola.

PONUDE PRIHVACENE ZA DALJNJU ANAI,ITII:

I t0-11-3-25212 MEDICIIEM d.o.o. 09.06.2020.08:13:

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponutlada unijeti su u tabelame preglede, te je izvr5ena procjena
ponude po utvrdenom kiteriju izjavnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudada.
Kiteriji na osno\'u kojih je izwSen odabir najpovoljnijeg ponudada su:

l) Cijena uie56e 7o 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

Komisiia ie od navedenos nonualata traZila poialnienia:
1. Dopisom je tra2eno poja5njenje koje se odnosi na kataloSki broj za stavku redni broj 5, akt broj 10-
33-4-25679 od l0.06.2020.godine - Dostavljeno traieno akt broj 10-33-4-25679-a od 11.06.2020.
godine.

2. Dopisom je traZeno pojainjenje koje se odnosi na izjave koje dine sastar.ni dio ponude, akt broj 10-

33-4-25679-1. od 10.06.2020.godine - Dostavljeno traieno akt broj l0-33-4-25679-1-b od
I1.06.2020. godine.

Napomena:
Ponudad MEDICHEM d.o.o. dostavioje u sastalu svoje ponude niZe navedene Izjave:

- Izjava da ie rok isporuke aparata biti u roku od 1 dana;

- Izjava da te ponurlad obezbjediti besplatnu instalaciju aparata;

- Izjava da ie obezbjediti 24 dasovnu servisnu podr5k:u za aparat;

- Izjava da 6e obezbjediti odrZavanje aparata i rezenne dijelove za isti za vrueme trajanja
Okvimog sporazuma;

- Izjava da 6e obezbjediti edukacrju medicinskog osoblja u periodu trajanja Okvimog
sporazuma;

#$2@Lg.il,



PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

lll/ 7 5 I 2020, dodjeli dobavljaiu :

MEDICHEM d.o.o.

- Rok isporuke aparata 1 (edan) dan od potpisivanja okvirnog sporazuma;
-Rok isporuke medicinskih sredstava I (jedan) dan od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za robe;
- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka mikobiologija;
- Odgodcno plaianje l5 dana od isporuke robe i datuma izdavanja raduna;

Ukupna vrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a
17%PDV

Ukupna vrijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om

197.323,00KN'r
+ 33.544.91KM

230.867,91KI,r

u uk-upnom iznosu od 197.323.0oKMMedicinska sredstva za potrebe KCUS-a llll]l512020 -
Reagensi i potroini materijal za serolo5ku dijagrostiku
COVID-19 uz nai

Ukupno bez PD\La:
197.323,00KM

Iznos PDV-a:

REKAPITULACIJA

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
17%o PDY-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

MEDICHEM d.o.o. 197.323,0OKM 33.544.91KM 230.867,91KM

UKUPNO: 197.323,00KM 33.s44,91KM 230.867,91KM

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u uijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;
- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 12 mjeseci.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donij_ je Odluka kao u

dispozitivu.

PRAVNA POTIKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konlretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prek5io jednu ili viSe odredbi Zakona o

jarrrim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH*, broj 39114) illli podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti Zalbu ugovomom organu u rokrr od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i
ilanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

*EE
'/@pL:4tL


